
 

Stránka 1 z 1 
 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – č. 2  

ze dne 23. 3. 2020 
 

k veřejné zakázce zadávané podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
 
 

DODÁVKA KLINIK BOXŮ – NÁDOBY NA NEBEZPEČNÝ ODPAD 

PRO JIHOČESKÉ NEMOCNICE 

 
Zadavatel:  Jihočeské nemocnice, a.s. 

Zastoupený: MUDr. Zuzanou Roithovou, MBA, předsedkyní představenstva  
Ing. Michalem Čarvašem, MBA, členem představenstva 

Sídlo:   B. Němcové 585/54, České Budějovice 370 01 

IČ:   260 93 804 

 

Shora uvedený zadavatel vyhlásil podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) nadlimitní veřejnou zakázku s názvem: „DODÁVKA 
KLINIK BOXŮ – NÁDOBY NA NEBEZPEČNÝ ODPAD PRO JIHOČESKÉ NEMOCNICE“ a to 
odesláním Oznámení o zahájení zadávacího řízení dne 5. 3. 2020, který byl uveřejněn ve 
Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem zakázky Z2020-008381. 
 
Zadavatel vysvětluje zadávací dokumentaci v souladu s § 98 ZZVZ. 
 
Dotaz č. 1: 
Vzhledem k současné situaci v ČR, žádáme o zvážení požadavků na vzorky? Současně 
prosíme o prodloužení lhůty pro podání nabídek do konce dubna, kdy doufáme, že bude situace 
v ČR klidnější. 
 
Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: 
Zadavatel stanovil požadavky na vzorky v zadávací dokumentaci v bodě 9.5. takto: „Ve smyslu 
§ 104 písm. a) zákona předloží vybraný dodavatel vzorky výrobků určených k dodání, a to při 
poskytnutí součinnosti dle § 122 odst. 3 písm. b) před podpisem kupní smlouvy. Účastník 
vyzvaný k předložení vzorků odešle vždy po 3 ks od každé položky uvedené v příloze č. 1 na 
adresu: Jihočeské nemocnice, a.s., Obchodní oddělení, B. Němcové 585/4, 370 01 České 
Budějovice. Označeny budou zvýrazněným názvem veřejné zakázky.“ 
 
Zadavatel tedy vyzve pouze vítězného dodavatele k předložený vzorků. 
 
Zadavatel zvážil aktuální situaci na trhu ohledně COVID-19 a prodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek a to ze 14. 4. 2020 na 4. 5. 2020 v 10:00 hod. Způsob podání nabídek je nezměněn.  
 
 
V Českých Budějovicích dne 23. 3. 2020 
 
Michaela Michalcová 
Obchodní oddělení – veřejné zakázky 


